PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Platine électronique pour lampe à iodure 150W OSRAM code 188090
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : PLAT150ELOS
Platine électronique pour lampe à iodure 150W OSRAM code 188090
Platine d&#39;alimentation pour lampes à décharge iodure Puissance 150W Dimensions 150X 85mm X 30mm Pour
lampe CDM150, HTI150, HQI150 , HCI150... Améliore la durée de vie des lampes, réduit les flux electromagnetiques,
plus leger que les platines traditionnelles
Packaging :
Dimensions produit : 84mm X 150mm Poids : 375g
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES